

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vergenta Resiliens AB, 559251-5380 intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-05-23. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i avskrifterna av årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen och att originalen har undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm den 23 maj 2024



Niklas Ekman

Årsredovisning för
Vergenta Resiliens AB
559251-5380

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Tilläggsupplysningar	5

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Vergenta Resiliens AB, 559251-5380, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Vergenta Resiliens AB är ett rådgivningsföretag inom managementkonsultbranschen med kunder inom offentlig förvaltning och privat näringsliv. Bolaget utgör tillsammans med Vergenta Advisory AB, Vergenta Operations AB och Vergenta Samhällsbyggnad AB en företagsgrupp med Vergenta Holding AB som moderbolag. Verksamheten i Vergenta Resiliens AB påbörjades 2021. Omsättningen för Vergenta Resiliens AB har det tredje verksamhetsåret ökat till 5,2 MSEK med ett resultat efter finansiella poster på nästan 0,9 MSEK (0,8 MSEK).

Bolaget har säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	5 241 930	4 930 330	2 181 852	
Resultat efter finansiella poster	875 752	842 607	672 499	-40 308
Soliditet, %	35	34	22	56

* Definitioner av nyckeltal, se tilläggsupplysningar

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000	667 456
Utdelning		-667 456
Årets resultat		691 856
Vid årets slut	25 000	691 856

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 691 856 kronor disponeras enligt följande:	
Årets resultat	691 856
Totalt	691 856
disponeras för	
Utdelning	691 856
Summa	691 856

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseresultat			
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		5 241 930	4 930 330
Övriga rörelseintäkter		90 972	18 651
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 332 902	4 948 981
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-124 301	-11 206
Övriga externa kostnader		-1 074 821	-743 639
Personalkostnader	2	-3 256 567	-3 349 412
Summa rörelsekostnader		-4 455 689	-4 104 257
Rörelseresultat		877 213	844 724
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 461	-2 117
Summa finansiella poster		-1 461	-2 117
Resultat efter finansiella poster		875 752	842 607
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Resultat före skatt		875 752	842 607
Skatter			
Skatt på årets resultat		-183 896	-175 151
Årets resultat		691 856	667 456

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		624 653	274 004
Fordringar hos koncernföretag		505 472	378 101
Övriga fordringar		236 489	36 013
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		108 750	19 964
Summa kortfristiga fordringar		1 475 364	708 082
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		604 286	1 330 183
Summa kassa och bank		604 286	1 330 183
Summa omsättningstillgångar		2 079 650	2 038 265
SUMMA TILLGÅNGAR		2 079 650	2 038 265
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-	-
Årets resultat		691 856	667 456
Summa fritt eget kapital		691 856	667 456
Summa eget kapital		716 856	692 456

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Kortfristiga skulder			
<i>Leverantörsskulder</i>		6 406	5 489
<i>Skulder till koncernföretag</i>		162 767	266 489
<i>Skatteskulder</i>		479 531	396 149
<i>Övriga skulder</i>		703 975	493 534
<i>Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</i>		10 115	184 148
Summa kortfristiga skulder		<u>1 362 794</u>	<u>1 345 809</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>2 079 650</u>	<u>2 038 265</u>

Tilläggsupplysningar

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda Bolaget	3	3
Summa	3	3

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Underskrifter

Stockholm, den 23 maj 2024

Benny Jansson

Benny Jansson
Verkställande direktör

Daniel Nilsson

Daniel Nilsson
Styrelseledamot

Niklas Ekman

Niklas Ekman
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 maj 2024

Erik Emilsson

Erik Emilsson
Auktoriserad revisor

gnk=20240704;2024070507386


